
Zgłoś miejsca przyjazne maluchom
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W piątek (14 września) ruszyła VII edycja akcji „Kraków Przyjazny Maluchom". Do 30 września

organizatorzy akcji czekają na zgłoszenia miejsc, gdzie dzieci ich rodzice są mile widzianymi gośćmi. Na

uczestników tegorocznej akcji czeka Nagroda Prezydenta Miasta Krakowa – rodzinny karnet do

Krakowskiego Ogrodu Zoologicznego, ważny do końca tego roku. 

W akcji mogą wziąć udział m.in. instytucje publiczne, prywatne firmy, stowarzyszenia -  po

prostu wszystkie miejsca przyjazne dla rodziców z dzieckiem. Zgłoszenia przyjmowane są w

pięciu kategoriach: kultura, rozrywka, gastronomia, instytucje publiczne, firmy komercyjne,

dzielnice. Formularze (dostępne na www.miejscaprzyjaznemaluchom.com.pl) należy wysyłać na

adres: maluchy@krakow.agora.pl. Weryfikacja zgłoszeń potrwa do 15 października. Finalistów

poznamy 28 października, podczas uroczystego zakończenia akcji w Muzeum Inżynierii

Miejskiej.

Tegorocznej edycji projektu towarzyszyć będzie cykl spotkań -  twórczych warsztatów dla

rodzicówi dzieci. Uczestnicy dowiedzą się jak rozwijać umiejętności budowania prawidłowych

relacji z dzieckiem i radzić sobie z trudnymi zachowaniami. Będzie też okazja, by wykorzystując

materiały dostępne w domu, stworzyć samodzielnie zabawki. Na każdych zajęciach rodzice

otrzymają praktyczne porady dotyczące zabaw, które mogą stać się pomocne w kształtowaniu

kontaktu z dzieckiem.Terminy spotkań dostępne są na stronie internetowej akcji.

W ubiegłym roku organizatorzy akcji znaleźli  w sumie 120 miejsc, gdzie najmłodsi są mile

widzianymi gośćmi. Certyfikat „Miejsca Przyjaznego Maluchom" otrzymał m.in. Urząd Miasta

Krakowa. Magistrat wyróżniono za kąciki zabaw, przewijaki i podjazdy.

Organizatorami projektu są Gazeta Wyborcza oraz PR Inpiration. Honorowy patronat nad

przedsięwzięciem objął Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski.

Szczegóły pod adresem www.miejscaprzyjaznemaluchom.com.pl. (KS)
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